
            

                                     

                                                  技 Ｃ 第 ４３６号 

                                                   ２００４年  ７月  ５日 

   お 客 様  各位 

                                株式会社 サンミューロン 

                                           営 業 部・開 発 部 

 

ＭＬ形表示灯２色発光（高輝度・通常色組合せ）ＬＥＤ定格変更のお知らせ 

 

        拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

      平素はサンミューロン製品に格別なるご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

      さて、この度ＭＬ形表示灯の２色発光のＬＥＤ定格を変更させていただくことになりましたので 

お知らせ致します。 

今回の変更は、高輝度（緑）．青．白の輝度ｕｐに伴い、通常輝度（赤．緑．黄）との組合せ（２色発光）

の明るさのバランスをとるための変更でございます。 

お客様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了解頂きますようお願い申し上げます。 

                                                敬 具 

 

記 

変更内容 ：２色発光時の定格電流 

 

 従     来     品                   変      更     品     

 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

   変更実施日 ：２００４年８月１日出荷分より 

          

     上記以外は何ら変更はありませんので、よろしくお願い申し上げます。 

定格電流（ｍＡ） 定格電圧（Ｖ） 

±５％ 高輝度緑 青 白 

ＤＣ１２ １８ １６ １６ 

ＤＣ２４ ９ ８ ８ 

定格電流（ｍＡ） 定格電圧（Ｖ）

±５％ 高輝度緑 青 白 

ＤＣ１２ ９ ９ ９ 

ＤＣ２４ ５ ５ ５ 


